
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  101  del 15/03/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: PAGAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNUALE ANCI ANNO 2017

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 15/03/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 
 
                                          IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 

- Atteso che questo Ente è iscritto all’A.N.C.I., Associazione Nazionale Comuni Italiani, 
avente sede in Roma, Via Dei Prefetti, 46, c.a.p. 00186 Roma, C.F. e P. I.V.A. 
80118510587; 

- Ritenuto di far fronte al pagamento della quota annuale di iscrizione all’A.N.C.I., che 
ammonta per l’anno 2017 ad Euro 1.181,45, come risultante da avviso/fattura 
n.012830L020170004859 , ns.prot.n.0003481 del 09/03/2017, emesso ordinariamente da 
Equitalia Servizi, da pagare a mezzo di bollettino di conto corrente postale n. 95616801; 

- Atteso di individuare le somme necessarie, allo stanziamento allocato nel bilancio di 
previsione, gestione provvisoria anno 2017, al Titolo 1, Missione 1, Programma 2, capitolo 
10130/0 anno 2017: “Contributi associativi”; 

 
 
 
 

DETERMINA 
 

- Di impegnare, per provvedere alla successiva liquidazione, la somma di Euro 1.181,45 allo 
stanziamento allocato nel bilancio di previsione, gestione provvisoria anno 2017, al Titolo 1, 
Missione 1, Programma 2, capitolo 10130/0 anno 2017: “Contributi associativi”, per 
provvedere al pagamento della quota annuale 2015 di iscrizione all’A.N.C.I Associazione 
Nazionale Comuni Italiani, avente sede in Roma, Via Dei Prefetti, 46, c.a.p. 00186 Roma, 
C.F. e P. I.V.A. 80118510587; 

- Di liquidare avviso/fattura n.012830L020170004859 , ns.prot.n.0003481 del 09/03/2017, 
emesso ordinariamente da Equitalia Servizi, da pagare a mezzo di bollettino di conto 
corrente postale n. 95616801; 

- Di dare atto che la spesa non è frazionabile in dodicesimi. 
 
 
 
 

Il Funzionario Responsabile del Settore II 
Stefano D’Amico 

 
 
 
 

 



Castel di Sangro, lì 21/03/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 21/03/2017


